

MS

Odberať: \_\_\_\_\_  
 00168912 IČ DPH SK2020382111  
 00168912  
 P Jednota Trenčín, spotrebné družst  
 erové námestie 19  
 12 50 Trenčín  
 ápis v OR OSTN pod Dr. vl. č. 8/R  
 Miesto podnikania: Trenčín  
 Účet: 41693878/0900  
 SLSP

Odberať: \_\_\_\_\_  
 IČO 31201458  
 Základná škola  
 s materskou školou  
 Samuela Timona 30  
 913 21 Trenčianska Turná  
 Miesto podn.: Trenčianska Turná  
 Účet: 35-24332-202/0200

255/2012

Dátum dodania: 20.11.2012  
 Dátum vyhotovenia: 30.11.2012  
 Dátum splatnosti: 14.12.2012

Forma úhrady:  
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám

2510027	PAPIER TENTO ECON 1x68M ME	20%	24	KS	0.417	0.50	12.00
2110963	REX JAPAN GARDEN 6KG HENKE	20%	3	KS	7.075	8.49	25.47
2130360	AJAX APC FLOR.RED FLOW.1L	20%	5	KS	1.992	2.39	11.95
2132089	AJAX APC SPRING FLOW.1L	20%	1	KS	1.992	2.39	2.39
2132090	AJAX APC LILAK BREEZE 1L	20%	2	KS	1.992	2.39	4.78
2132078	AJAX APC FF LAGOON FLOW.1L	20%	2	KS	1.992	2.39	4.78
2511190	VRECKA ODPAD.50x60 35L 20K	20%	8	KS	0.758	0.91	7.28
2130023	CITRA 400G TATRACHEMA	20%	6	KS	1.317	1.58	9.48
2130375	FIXINELA 500 ML	20%	10	KS	1.175	1.41	14.10
2210683	MYDLO TEK.VOUX SOFT-NAP 1L	20%	6	KS	1.450	1.74	10.44
2130726	CIF KREM.CITRUS 720G UNILE	20%	8	KS	2.042	2.45	19.60
2130255	SAVO 1 L	20%	6	KS	1.300	1.56	9.36
2131371	JAR CITRON 2x1L ESA	20%	3	KS	2.908	3.49	10.47
2131418	GEL WC BREF SEA BREE.360ML	20%	5	KS	3.083	3.70	18.50
2720086	ZIAROVKA OSRAM ACL E27/40W	20%	3	KS	0.350	0.42	1.26
2720414	ZIARIVKA OSRAM USP.HALOG	20%	3	KS	2.200	2.64	7.92

Doklad: 66277 zo dňa: 20.11.2012 Spolu za doklad: 169.78

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	141.48	28.30	169.78
Spolu:	141.48	28.30	169.78
		Základ dane:	141.48

Hmotnosť: 61.0 Kg  
 Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk  
 SUMA NA ÚHRADU 169.78 EUR  
 Prepočet na SKK 5,114.80 Sk

úbr. 4.12.2012